
5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:21,84
2. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,42
3. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:23,03
4. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:23,80
5. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:25,25
6. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:27,53
7. Becker, Lukas 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:33,22
8. Huarte y Hernandez, Jakob 2015 ASV Wuppertal 01:13,81

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:25,02
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:25,60
3. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,54
4. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:26,78
5. Tak, Koray 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,26
6. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,33
7. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:29,50
8. Hinz, Till 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:33,18
9. Nsangou, Joral Nathan Foadjo 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:41,50

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:26,87
2. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:33,90
3. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:34,51
4. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:41,81
5. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:44,88
6. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:46,17
7. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,73
8. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,15
9. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:51,90
10. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:53,03
11. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 01:33,54
11. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:33,54

nicht am Start
Alqalaa, Khakled 2017 Schwimmschule SV Bayer
Fadel, Benjamin 2017 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:45,29
2. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:47,36
3. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:26,66



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Haris, Rizgar 2018 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:33,62
2. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:43,12
3. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 01:04,53

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:26,87
2. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:33,62
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:33,90
4. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:34,51
5. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:41,81
6. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:43,12
7. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:44,88
8. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:45,29
9. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:46,17
10. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,73
11. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:47,36
12. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,15
13. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:51,90
14. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:53,03
15. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 01:04,53
16. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:26,66
17. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 01:33,54
17. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:33,54
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